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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te t i ,  bashkeshortitles dhe teemijeve 
madhore, ne baze te Ligjit 111.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhene ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 
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Funksioni 

lnstitucioni dhe adresa 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLTN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

I Data e erngrimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kwen deklarates 

Ne baze te pikes 5 t& nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

.- - .... . . , 
A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtl vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 
femijeve. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
jane te virteta dhe nuk kam deklaruar as@ qZ nuk eshte e vZrtete. 



Pihhkruani hollkiiht ndryshimet (shtesa dhe pakkrlme) n&: llojin, sip6rfnqen, a d d n  ku ndodhen, 
momentin e kryerjes si. veprimit, vle& ni! Mi5 apo nt! vv.lti? qE pasqyrohet nl! dakumentacbnln qC 
dispouoni, n€ m u n g d  ti! dokumenteve vkrLh qi! ken1 shtuar apo pak&uar, p j d n  takueae qi! wtgroni ti! 
qlo UoJ parark, t& palunJtrhme dbe ti! luajtahme, t& regjbtmnr ore jo n€ regjistrat publiki?, per periudhh 
nga dellulml I mtponh€m deri mi? 31 dhjetor ti! vitlt ti? debrimit.  Interesa k h :  q€ LPnt! lldhje me Ju, 
bashk&hortin/en dhe fEmij€t madhod 

PI- 
Nr. P&rshkrimi i pasaris5 Vlera me shl ln  dhe me fJnll! ni! % 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

LE4)rOMd -;, 
Nese ky format eshte i painjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
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NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TR LUAJTSHME . 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
r"\ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMITDHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPIUMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pbhkruani  holEsbbt t5 rrdhurat p& vitin, mga paga we pje%marrjr nP Shuma e tE ardhurave te 
barde, komluione e qio angazhim e veprimtnri Yet& @ kn ~jelli! #rIiturra, n2 leke rpo I&! 
ardbun penonale, per hasblrkbortiden dhe flemijet laedhori!. valut&, nga deklnrimi i 
P5reaktani edr t lmtn  e inrtitucionit, orgnnizatb rpo aktivitetit nga ku mEparshh deri m& 31 
Jan5 rrlgnrnar ti! nrdhurat, adreaa, nr. i rcgjbtrit publIk, statuti, objsktin dbjetor ti! vltlt te deklarimit 
e veprlmhrirl! si. organizntb, funkslonin, natyrin e anglzhimit. (me shifra dhe me fjnl~). 

NZse ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

- ,  



REPUBLIKA E SHQIPERISO 
n INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JuRIDIK& DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashtE vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjati vitit te deklarimit. 
Detyrime kBto te zyrtarit, bashk&shortit/es dhe WmijEve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

I 
Pinhkrumi hdlCdrbt q W  e detyrimit fhaeciar, Shnma e shlyer nga Gjeadja e detyrimit te 
shttmEn toWe nl! M apo d vatutl: &ti% e I b l t  deklnrimi i m&puahEm mbetur pa ~hlyer derl 

I 
d k  6 mbarhnit tl! dctyrimit (mnajihiti), nr. e derl ni? 31 dhjetor ti? vltit nl! 31 dhjetor tl! v i a  tg 
Loatrat& dhe intererin-be. tl! dekbrlmlt deklarlmit 
P h  Lmllti! bankme shmh totale (krycsor + (mc rbifrr dhe me (me shifra dhe rhkrim) 
intern), kohEQJntjen (muajVviti) @he k W  mnjor. thkrim) Shamr kryeaore+intem I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUIUVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim n& baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, d a e  10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite q& 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. ..i.! /_. .,> :* 
Shtetasilsj a 

r , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer fimije n& moshe madhore I3 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NE baze te pikes 5 ti5 nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t Z  interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart& te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe ti! verifikojne 
ne ti6 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se I dh&at e pasqyruara prej meje ne kefe 
-'dokument ianP I vZrteta dhe nuk karn deklaruar aspie II 
.? I... 

- 
.qe nuk b h t e  e vertetd. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Ptnhtrarnl bqlWsht ndrgrhlmet (shtua dhe paWa~lte) d: Uojin, rip8rfaqen, n d d n  ku ndodlws 
momeatln e kryerjes d! vtprfmii  vhrZa a@ lrLC ape BC! valuM qi! pmqyrohtt ni! doknmentaclaata qL! 
dhpowni, n€ memgea€ t€ h k u ~ l ~ ~ t e v c  v h € n  q i  ked shtear apo pakbunr, pjeaen takucac q@ zotCron1 t2 
qdo Iloj puurie, t€ pdlujtahme dbe tZ  hujtchme, ti! mgjlstruar ose jo nT reg/btrat publilt€, p8r pwirrdhh 
uga ddrlrrimi i m@& derl m€ 31 dhjetor t€ viW tii dcld.rimit. 

. Pjesn 
Nr. P?rshkrimi I parurbl! Vlera me shltka dhe me fjaE nZ *A 

i Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdon~ te plotesoni ne fotokopje te tij. 




